
 

Warszawa, dnia 5 października 2017 r. 

Poz. 77 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 5 października 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji do dokonania przeglądu i zniszczenia oświadczeń  

o stanie majątkowym, którym upłynął ustawowy okres przechowywania 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz.U. z 2012 r. poz. 392, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z treścią art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1997 r.  

o ograniczeniu prowadzenia działalności przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U.  

z 2006 r. poz. 1584, z późn. zm.), powołuje się Komisję do dokonania przeglądu i zniszczenia 

oświadczeń o stanie majątkowym, składanych Ministrowi Środowiska przez kierowników 

urzędów centralnych lub kierowników innych jednostek podległych Ministrowi Środowiska 

lub przez niego nadzorowanych, zwaną dalej "Komisją", w składzie: 

1) Ewa Suchecka - Przewodnicząca Komisji; 

2) Patrycja Kalinowska - Członek Komisji; 

3) Agnieszka Rosa - Członek Komisji. 

§ 2.1.  Komisja w każdym roku kalendarzowym dokona przeglądu oświadczeń o stanie 

majątkowym, o których mowa w § 1, i wyodrębni do zniszczenia te oświadczenia, 

w odniesieniu do których upłynął 6-letni ustawowy okres przechowywania. 

2. Komisja po dokonaniu przeglądu, o którym mowa w ust. 1, każdorazowo sporządzi 

wykaz oświadczeń wyodrębnionych do zniszczenia zawierający: nazwisko i imię osoby 

składającej oświadczenie, numer, pod którym oświadczenie zostało zarejestrowane  

w rejestrze złożonych oświadczeń majątkowych, oraz rok złożenia oświadczenia. 

3. Przewodnicząca Komisji przedstawia Ministrowi Środowiska do akceptacji wykaz,  

o którym mowa w ust. 2, do końca każdego roku kalendarzowego.  



– 2 – 

§ 3. Po zaakceptowaniu przez Ministra Środowiska wykazu, o którym mowa  

w § 2 ust. 2, Komisja w terminie 30 dni roboczych dokona zniszczenia wyszczególnionych 

w wykazie oświadczeń o stanie majątkowym oraz sporządzi protokół zniszczenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Jan Szyszko 

 

 




